муниципальЕое бюджетное дошкольное образовательное учреждение
<Щетский сад (Мурзилка) с. Верхнекурганное>)
Симферопольского района Республики Крым

295054, Республика Крым, Симферопольский р-н, с. Верхнекурганное, ул. Полгорная, д,l
тел, ЗЗ -7 2 -8 1, E-mai l : sadi k_murzi lka-verhnekurgannoe@crimeaedu. ru,

инн/кпп 910900970б/9l090l001 ,огрн 1 1 59l0202з|67 , окпо 008263 16

Приказ

16.09.2024 г. Jф зз9-о

О назначенuа оmвеmсmвенноzо аdлпuнuсmраmора за рабоmу с uнфорлtацuонно-
кол|мунакацuонной образо ваmельно й плаmфорлtо й кСферуло>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного администратора за работу с информационно-коммуникационной
образовательной платформой <Сферум> Салай Татьяну Александровну, заведующего
МБДОУ к!етский сал <Мурзилка) с. Верхнекурганное) (+7978З202005)

2. В своей деятельности с ИкоП кСферум> Салай Т,А. руководствоваться Положением об
использовании информационно-коммуникационной образовательной платформы кСферум>
и профиля VК-мессенджер при реализации образовательных программ.

3. Разместить данный приказ на официальном сайте МБ[оУ к.Щетский сад <Мурзилка)) с.
Верхнекурганное)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведуюrций Т.А, Салай

С приказом оз
Салай Т.А.